年間向精神薬輸入・輸出・製造届

年   月   日

三重県知事 様

向精神薬試験研究施設

所在地

名 称

登録証の番号  第       号

氏 名                   ○印

(名称及び代
表者の氏名)

  下記のとおり    年の向精神薬の輸入・輸出・製造について届け出ます。

品 名

輸 入 輸 出

製造数量 備 考
数 量 相手国名 数 量 相手国名